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Rower Merida eBIG.TOUR 400
EQ kolekcja 2021

Cena 14 999,00 zł

Dostępność Rezerwacja telefoniczna
rozmiaru i koloru przed
zakupem

Producent MERIDA

Opis produktu
Rower Merida eBIG.TOUR 400 EQ kolekcja 2021
Wyobraź sobie, jak inne mogłyby być Twoje dwukołowe aktywności z rowe-rem elektrycznym! Żadna wycieczka nie byłaby
zbyt długa, żadna góra zbytwysoka czy stroma, żadne obciążenie zbyt wielkie. Niezależnie od tego, czylubisz jazdę w terenie,
czy na szosie, rowery elektryczne wywołują szerokiuśmiech na twarzy. Zapewniamy go różne sposoby, począwszy od
elektrycz-nego enduro eONE-SIXTY z wewnętrzną baterią o zwiększonej pojemności,która przekłada się na większy zasięg
roweru, oraz nowym znakomitymsilnikiem Shimano EP8. Znajdziesz go także w innym e-bike’u z pełnym zawie-szeniem, eONE-
FORTY, oraz w bardzo wszechstronnych modelach eBIG.NINEi eBIG.TOUR, które również mają nową 630-Whbaterię. Nie tylko
w mieściemożesz docenić nasze rowery eSPRESSO, pełne innowacji wprowadzonychna sezon 2021. To nie wszystko. Twoja
wyobraźnia będzie mieć duże pole dopopisu z nową MERIDĄ eSILEX wyposażoną w silnik MAHLE. Na pierwszy rzutoka wygląda
jak klasyczny rower bez wspomagania, a na trasie zapewnia na-turalne i pozbawione niemal jakichkolwiek oporów wsparcie.
Nie mamy więcoporów, by stwierdzić, że w nowym sezonie nasze rowery elektryczne lepiejniż kiedykolwiek odpowiadają wielu
różnym potrzebom i preferencjom.
MTB I TREKKING W JEDNYM -
Przypomina rower górski, ale drzemie w nim prawdziwietrekkingowy potencjał. Merida eBIG.TOUR EQ ma ramę bazują-cą na
eBIG.NINIE, amortyzowany widelec i opony MTB 29”,dzięki czemu zapewnia większy komfort niż klasyczny rowertrekkingowy.
Błotniki, bagażnik i światła dają mu jednak pełnątrekkingową funkcjonalność. Mocno gięta dolna rura ułatwiazsiadanie z
roweru, choćby dla zachwytów widokami na trasie.Z eBIG.TOUREM możesz mieć ich pod dostatkiem

mocna aluminiowa rama Lite III z obniżonym przekrokiem
nowy silnik Shimano EP8 z maks. momentem obrotowym 85 Nm
wewnętrzna bateria o pojemności 630 Wh
osprzęt Shimano Deore
amortyzator SR Suntour XCM34-Boost LOR DS
2-tłoczkowe hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano MT-200/TektroM275
bagażnik, stopka, błotniki i oświetlenie Lezyne
koła Merida Comp CC, sztyca i mostek Merida Expert CC
sztywne osie i piasty w standardzie Boost

 

   
ŚMIAŁO W TEREN
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100- mm amortyzator z przodu zapew-nia spory komfort, jeśli wybierzeszmniej oczywistą trasę do domu. Dodat-kowo
zwiększają go koła 29” i szerokieopony roweru.
WIĘCEJ MOCY I ZASIĘGU
Nasz eBIG.TOUR EQ ma nowy silnik EP8Shimano STePS. Dysponuje on większymmaksymalnym momentem obrotowym85 Nm,
ma niższą wagę, jest mniejszyi stawia mniejszy opór. Ponadto, nowawewnętrzna bateria o pojemności 630Wh zapewnia
większy zasięg na dłuższeprzejażdżki i można ją bardzo szybkonaładować.
SZEROKO I KOMFORTOWO
Koła 29” MERIDY eBIG.TOUR EQ świet-nie przetaczają się przez przeszkody.Są wyposażone w szerokie opony 2,2”,które
zapewniają mnóstwo przyczep-ności i komfortu. Bez błotników możnazmieścić opony 2,35” i jeszcze bardziejdostosować rower
do jazdy w terenie.Ten e-bike skłania do tego, żeby jak naj-częściej zjeżdżać z utwardzonej drogi.
KOSZYK BIDONU
Rower daje możliwość przymocowaniado ramy koszyka bidonu, rowerowegozapięcia czy pompki. Rama roweru po-zwala to
zrobić na górnej części dolnejrury i pod górną rurą.
140 KG WYTRZYMAŁOŚCI
Wszystkie rowery elektryczne MERIDAi zastosowane w nich komponenty sąpoddawane specjalnym rygorystycznymtestom z
wykorzystaniem dużych siłi obciążeń, by zapewnić użytkownikommaksymalny poziom bezpieczeństwa.Dla modelu eBIG.TOUR
EQ, a także wieluinnych e-bike’ów MERIDY, dopuszczalnawaga roweru, rowerzysty i dodatkowe-go bagażu wynosi aż 140 kg.
Taki limitmoże się przydać w podróży. 

Specyfikacja

KOLOR COOL GREY(MATT BLACK)
WAGA [G] 24,830
ROZMIAR S-M-L-XL
TYP RAMY eBIG.TOUR LITE III aluminium
WIDELEC Suntour XCM34-Boost LOR DS 100 mm
ROZMIAR KOŁA 29”
OŚWIETLENIE Lezyne E-Bike Hecto STVZO E65
SILNIK Shimano EP8 85 Nm
BATERIA Shimano E8036 630 Wh
STERY MERIDA-8153
PRZERZUTKA TYŁ Shimano Deore RDM5120 10
TARCZA PRZÓD Shimano RT30 180 mm
TARCZA TYŁ Shimano RTEM300 180 mm
MANETKA TYŁ Shimano Deore M4100-RC
KORBA Shimano CRE70-B 34
WKŁAD SUPORTU W zestawie
KASETA Shimano M4100 11-46 10S
ŁAŃCUCH Shimano Deore CN-HG54
OBRĘCZ PRZÓD MERIDA COMP CC 20 IWR
OBRĘCZ TYŁ MERIDA COMP CC 20 IWR
PIASTA PRZÓD Shimano MT400-B 110x15 32H Centerlock
PIASTA TYŁ Shimano MT400-B 148x12 36H Centerlock
OPONA PRZÓD KENDA Booster 29x2.2” drut
OPONA TYŁ KENDA Booster 29x2.2” drut
HAMULEC PRZÓD Shimano MT-200 lub Tektro M275
HAMULEC TYŁ Shimano MT-200 lub Tektro M275
KIEROWNICA MERIDA Expert CC 720
MOSTEK MERIDA EXPERT CT 31.8
SIODŁO MERIDA EXPERT TK V-mount
SZTYCA MERIDA EXPERT CC 34.9

Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: L , M , S , XL
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